МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2020 года            № 580

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 29.11.2007 № 216 «О территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом Ярославской области от

08.05.2003 № 21-з «О социальном партнерстве в Ярославской области»,
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района

от 29.11.2007 № 216 «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 4.3 приложения № 1 цифру «5» заменить цифрой «6».
1.2. Изложить  приложение № 2 в новой редакции согласно приложению  к

настоящему решению.
2. Опубликовать  решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по

социальной политике (председатель — Сенченко С.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев

Приложение

к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 26.05.2020  № 580.

«Приложение № 2
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от  29.11.2007  № 216

Состав
представителей территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений
со стороны органов местного самоуправления

 Рыбинского муниципального района

 Ефременков Ю.М. - депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района;
 Кожинова Т.А. - заместитель главы администрации Рыбинского муниципального
района (по согласованию);
 Кустикова О.И. - заместитель главы администрации, начальник управления
экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района (по
согласованию);
 Муравьева В.Г. - депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района;
 Пантелеева Н.И. - консультант-юрист управления  труда и социальной поддержки
населения администрации Рыбинского муниципального района (по согласованию);
 Черепенин Г.Н. - депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района.».